Nom

Ader Jean
Ader Jean
Ader Jeanne

Benaben Anne
Benaben Bernard
Benaben Jean
Benaben Jeanne
Benaben Jeanne Marie
Berdie Jean
Bergougnan Armande
Bergougnan Damian
Bergougnan Jeanne
Bergougnan Sanson

Cabau Armand
Cabau Jeanne
Cabestaing Catherine
Carsalade Catherine
Carsalade Jean
Carsalade Jeanne
Cizos Jeanne
Cortiade Armand
Cortiade Bertrande
Cortiade Cécile
Cortiade Felicitas
Cortiade Ferriol
Cortiade Jean
Cortiade Jean
Cortiade Jean Paul
Cortiade Jeanne
Cortiade Marie
Cortiade Marie
Cortiade Raymond
Cortiade Urbain

Dardenne Marie
Dario Bernard
Dario Bernard
Dario Cécile
Dario Elisabeth
Dario Jean
Dario Jean

Date

1640
17-12-1645
18-09-1642

05-09-1649
03-04-1648
22-09-1647
25-06-1641
17-07-1645
11-06-1645
01-05-1647
03-12-1647
25-03-1642
06-10-1644

17-05-1646
15-05-1642
10-04-1645
25-11-1647
27-06-1644
07-07-1642
05-10-1642
01-11-1642
19-09-1641
16-10-1645
24-11-1648
01-07-1648
21-10-1640
18-05-1643
25-01-1643
13-12-1649
04-02-1646
03-03-1647
08-02-1643
01-11-1648

18-06-1641
16-02-1644
19-12-1649
23-01-1648
13-09-1649
11-01-1644
22-01-1645

Pére

Ader Paulon
Ader Jean
Ader Paulon

Benaben Dominge
Benaben Jean
Benaben Dominique
Benaben Jean
Benaben Jean

Berdie Laurent
Bergougnan Sanson
Bergougnan Guillaume
Bergougnan Guillaume
Bergougnan Guillaume

Cabau Pey
Cabau Pey
Cabestaing Jean
Carsalade Jean
Carsalade Jean
Carsalade Jean
Cizos Raymond
Cortiade Jammet
Cortiade Pierre
Cortiade Pierre
Cortiade Jean
Cortiade Pierre
Cortiade Jean
Cortiade Jean
Cortiade Pierre
Cortiade Jean
Cortiade Jammet
Cortiade Pierre
Cortiade Georges
Cortiade Jean

Dardenne Jean
Dario Raymond
Dario Pierre
Dario Raymond
Dario Pierre
Dario Pierre
Dario Pierre

Meére

Dader Jeanne
Casaentre Armande
Dader Jeanne

Coustansan Bésianne
Maubareit Jeannette
Coustansan Bésianne
Maubareit Jeannette
Maubareit Jeannette
P... Jeanne

[Duran Bertrande]
Labeyrie Guilheume
Labeyrie Guilhelme
Labeyrie Guilhelme

Benque Jeanne
Benque Jeanne
Bascans Guilheume
Ader Domenge
Ader Domenge
Ader Domenge
Dario Mariette
Bergougnan Jeanne
De Barrau Jeanne
De Barrau Jeanne
Namartre Paule

De Barrau Jeanne
Ader Marthe

Ader Marthe (1)

De Barrau Jeanne
Namartre Paule
Bergougnan Jeanne
De Barrau Jeanne
(Dubosc) Cécile
Ader Marthe

Duclos Catherine
Lajous Bernarde
Casaux Jeanne
Lajous Bernarde
Cabestaing Marie
Cabestaing Marie
Cabestaing Marie

Baptémes a Fabas (Haute-Gar onne) dans les années 1640

Parrains ou témoins

néant
Jean Ader & Jeanne d'Araignon
Raymond Dader & Jeanne Escale

Jean Benaben & Anne Esclassan
Bernard Benaben & Domenge Guilhem
Jean Coustansan & Bernarde ...

Armand Maubareit & Condou Forment
Jean Maubareit & Jeanne Barousse

Jean Pa... & Guiraude Berdie

Jean Bergougnan & Armande Boufartigue
Damian Bergougnan

Pierre Bergougnan & Jeanne Benque
Sanson Namartre & Jeanne Namartre

Armand Savignac (de L'Isle)

néant

Bernard Bascans & Catherine Dario
Paulon Dader & Jeanne Dader
Bernard Carsalade & Jeanne Rives
Jean Dader & Jeanne Dader

Jean Cizos & Jeanne Abadie

Armand Cortiade & Marie Casaugran
Bertrand Cortiade & Gratie Dangla
Jean Dario & Cécile Cortiade
Armand Cortiade & Marie Casaugran
Ferriol Aniel

Jean Descadeilhas & Marie Cortiade
Jean Gardere & Bernarde Caubet
Jean Cazaux & Catherine Cortiade
Vital Namartre & Jeanne St-André
Pierre Bergougnan & Guilheume Abadie
Jean Navarre & Marie Cortiade
Raymond Dario & Jeanne Claverie
Claire de Noé (abbesse de Fabas) (5)

Jean Dardenne & M... Dario

Bernard Lajous & Bertrande Dario
Bernard Dario & Jeanne Fréchou
Georges Cortiade & Catherine Lozes
Séverin Cabestaing & Elisabeth de Paute
Jean Dario du Plan

Jean Cabestaing & sa femme



Dario Jeanne

Dario Jeanne

Dario Laurentie
Dario Marie

Dario Marie

Dario Michel

Dario Pierre

Dario Pierre
Descadeilhas Bernarde
Ducassé Bertrand
Ducassé Gabrielle
Ducassé Jean
Ducassé Jean Pierre
Duclos Pierre
Dussac Armande
Dussac Bernarde
Dussac Jean
Dussac Pierre

Faudouas Francoise
Garros Jean
Housse Marie

Labeyrie Madeleine
Laforgue Jammet
Laforgue Jean
Laforgue Jean
Laforgue Marie
Laforgue Peyronne
Laforgue Peyronne
Lajous Jean

Lucante Jean Pierre
Lucante Jne Francgoise

Marrast Anne
Marrast Francgois
Marrast Frangoise
Marrast Marie
Marrast Pierre
Marrast Pierre
Maubareit Catherine
Maubareit Jean
Maubareit Jean
Maubareit Jeanne
Maubareit Jeanne

Roques Jean

09-12-1642
05-06-1645
21-11-1641
19-08-1640
18-07-1645
19-06-1641
05-09-1647
24-06-1647
28-12-1642
04-12-1648
18-09-1642
15-09-1641
24-01-1644
17-03-1646
06-02-1641
22-11-1643
05-08-1646
13-07-1649

24-01-1644

24-06-1642

20-02-1648

24-12-1641
24-02-1641
03-11-1643
22-12-1649
22-03-1648
25-12-1641
24-09-1643
13-01-1641
30-01-1648
17-09-1646

04-09-1644
09-07-1645
13-07-1647
29-11-1642
25-12-1648
20-06-1649
28-11-1649
24-04-1642
07-11-1645
26-08-1647
30-08-1649

19-02-1648

Dario Raymond
Dario Raymond
Dario Raymond
Dario Raymond
Dario Raymond
Dario Jean

Dario Raymond
Dario Pierre
Descadeilhas Jean
Ducassé Baptiste
Ducassé Armand
Ducassé Baptiste
Ducassé Baptiste
Duclos Guilhem
Dussac Damian
Dussac Damian
Dussac Damian
Dussac Damian

Faudouas Jean Francois
Garros Raymond
Housse Jean

Labeyrie Jean
Laforgue Michel
Laforgue Michel
Laforgue Jean
Laforgue Pierre
Laforgue Antoine
Laforgue Pierre
Lajous Bernard
Lucante Jean Pierre
Lucante Jean Pierre

Marrast Bernard
Marrast Guillaume
Marrast Guillaume
Marrast Guillaume
Marrast Bernard (6)
Marrast Guillaume
Maubareit Jean
Maubareit Jean
Maubareit Jean
Maubareit Dominique
Maubareit Dominique

Roques Francgois

Claverie Jeanne
Claverie Jeanne
Lajous Bernarde
Claverie Jeanne
Lajous Bernarde
Cortiade Cécile
Claverie Jeanne
Cabestaing Marie
Cortiade Marie
Dario Marie

Dario Marie

Dario Marie
Bergougnan Jeanne
Artigues Anne
Artigues Anne
Artigues Anne
Artigues Anne

De Lamesan Marie
Deprats Bertrande
Capdeville Jeanne

... Marquese

Deprats Anne

Deprats Marie (Anne)
Cortiade Marie

Daussac Jammette

... Marie

Daussac Jammette
Saves Jeanne

De Pardeilhan Francoise
De Pardeilhan Francoise

Bergougnan Dominge
Lucante Jeanne
Lucante Jeanne
Lucante Jeanne
Bergougnan Dominge
Lucante Jeanne
Barousse Jeanne
Barousse Jeanne
Barousse Jeanne
Sicart Bertrande
Sicart Bertrande

Debertrand Bernarde

Dansan R... de Frontignan & Jeanne Dansan (2)
Pierre Dario & Jeanne Icart

néant

Raymond Dario & Marie Dario

Jean Petit Dario & sa femme

Michel Dario & Bernarde Bergougnan
Pierre Claverie & Jeanne Dansan
Pierre Béarn (7) & Marie Soue

Jean Gardére & Bernarde Caubet
Bertrand Saux & Catherine de St-Frajou
Bésian Lubac & Gabrielle Savés

Jean Dario & Bernarde Domec

Pierre Bergougnan & Jeanne Bouys
Pierre Bergougnan & Jeanne Figarol
Armand Dangla & Jeannette Dussac
Guilhem Antignan & Bernarde Art...
Guilhem Berdie & Anne Dussac

Pierre Laforgue & Jeannette ...

Francois Darbas & dlle Darbas (3)
Jean Garros & Goualard F...
Jean Laforgue & Marie Sales

Jean Mouras & sa femme

Jammes Deprats & sa femme

Jeanne Bascans

Jean Laforgue & Peroyonne Laille

Jean Laforgue & Marie Cortiade

P... Cabestaing & Peyronne Sales

Bernard Laforgue & Peyronne Laille

Jean Dorléac & Marie Ferrere

Jean Pierre d'Espaigne & Francgoise d'Espaigne
Jean Jacques de Pardeilhan & Frangoise d'Espaigne

Jean Bergougnan & Anne ...

Francoise d'Espaigne

Jean Pierre Lucante & Francoise de Pardeilhan
Marie Dario veuve de Jean Marrast

Pierre Dario & Marie Cabestaing

Pierre Marrast & Raymonde Désirat

Jean Dario & Jeanne Maubareit

Jean Benaben & Jeannette Maubareit

Armand Maubareit & Condou Forment
Jean Montaut & Jeanne Dupuy

Jean Debertrand "violon" & sa femme



Roques Jeanne
Roques Radegonde

Ste-Marie Anne
Ste-Marie Dominge
Ste-Marie Jeanne
Ste-Marie Jeanne
Sarrecave Louis
Sentignan Dominge
Sentignan Dominge
Sentignan Marc

Védelly (de) Philippe

. Dit "boulau”.
. De Peyrissas.

~NOoO O~ WNPE

06-10-1641
15-02-1645

14-04-1641
25-08-1643
11-05-1642
08-05-1644
26-03-1648
12-06-1642
29-03-1648
11-10-1643

25-05-1648

. Le prétre écrit "Dader", mais il doit s'agir d'une erreur.
. Veuve a feu Claverie.

. Femme & M. du Galhon.

. Le prétre a écrit "Lagarrige".

. Enfant tenu sur les fonts par Jean Muret.

Roques Frangois
Roques Frangois

Ste-Marie Bernard
Ste-Marie Raymond
Ste-Marie Armand
Ste-Marie Bernard
Sarrecave Bernard
Sentignan Raymond
Sentignan Pierre
Sentignan Raymond

Védelly (de) ...

Debertrand Bernarde
Debertrand Bernarde

Lartigue Marguerite
Boué Antoinette
Descadeilhas Bertrande
Lartigue Marguerite (4)
Cortiade Jeanne
Tournan Marie
Esquerre Jammette
Tournan Marie

Guilhaume Debertrand & Jeanne Dario
Pierre Debertrand "violon"

Frangois Sainte-Marie & Anne Périssé
Dominge D... & Jeanne Laurenties
néant

Noél Ste-Marie & sa femme

Pierre Sarrecave & Louise Lis

Pierre Sentignan & Dominge Nebout
Pierre Sentignan & Dominge Nebout
Bernard Tournan & Marquése Namartre

Philippe Ader & Guiraude Bergougnan



